

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

PMJ Holding Invest ApS

Skansehøj 2, 1. tv., 9400 Nørresundby

CVR-nr. 28 69 51 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

Peter Martin Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PMJ Holding Invest ApS

Skansehøj 2, 1. tv.

9400 Nørresundby

CVR-nr.: 28 69 51 87

Stiftet: 2. maj 2005

Hjemsted: Nørresundby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Martin Johansen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Danalien 1

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapirer samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 437 t.kr. mod 1.278 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.511	-6.747
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.500	-3.500
Resultat før finansielle poster	-11.011	-10.247
Indtægter af kapitalinteresser	400.000	1.300.000
Andre finansielle indtægter	60.511	50.328
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.486	-67.909
Resultat før skat	447.014	1.272.172
Skat af årets resultat	-10.358	6.119
Årets resultat	436.656	1.278.291
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	314.656	278.291
Disponeret i alt	436.656	1.278.291

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.500	11.000
Materielle anlægsaktiver i alt	7.500	11.000
3 Kapitalinteresser	65.625	65.625
4 Andre tilgodehavender	25.712	25.712
Finansielle anlægsaktiver i alt	91.337	91.337
Anlægsaktiver i alt	98.837	102.337
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	4.620	9.199
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.321
Andre tilgodehavender	409.002	1.657.687
Tilgodehavender i alt	413.622	1.671.207
Andre værdipapirer og kapitalandele	784.067	400.284
Værdipapirer i alt	784.067	400.284
Likvide beholdninger	450.062	132.781
Omsætningsaktiver i alt	1.647.751	2.204.272
Aktiver i alt	1.746.588	2.306.609

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.492.764	1.178.108
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	1.000.000
Egenkapital i alt	1.739.764	2.303.108
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.501
Selskabsskat	3.074	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.824	3.501
Gældsforpligtelser i alt	6.824	3.501
 Passiver i alt	1.746.588	2.306.609

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	899.817	114.400	1.139.217
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	278.291	1.000.000	1.278.291
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.178.108	1.000.000	2.303.108
Årets overførte overskud eller underskud	0	314.656	-878.000	-563.344
	125.000	1.492.764	122.000	1.739.764

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.486	67.909
	<u>2.486</u>	<u>67.909</u>
 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	28.500	28.500
Kostpris 31. december 2023	<u>28.500</u>	<u>28.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-17.500	-14.000
Årets afskrivninger	-3.500	-3.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-21.000</u>	<u>-17.500</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>7.500</u>	<u>11.000</u>
 3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	65.625	65.625
Kostpris 31. december 2023	<u>65.625</u>	<u>65.625</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>65.625</u>	<u>65.625</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	<u>25.712</u>	<u>25.712</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>25.712</u>	<u>25.712</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>25.712</u>	<u>25.712</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>25.712</u>	<u>25.712</u>
	<u>25.712</u>	<u>25.712</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		<u>784.067</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>38.260</u>
